INDICAÇÃO Nº 1337/2011
Reitera pedido feito através do Ofício nº 322/2011, solicitando que o Executivo elabore e encaminhe Ofício a CPFL visando à extensão da iluminação pública na Alameda Jacarandá, Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo elabore e encaminhe Ofício a CPFL visando à extensão da iluminação pública na Alameda Jacarandá, Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do risco de acidentes e de possíveis ações de criminosos. Além disso, há muitos anos, os moradores pagam mensalmente, junto com a conta de energia, a Contribuição para o Custeio de Iluminação Pública (CIP), mas não tem o benefício ora solicitado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2011 - 15:26:49 06497/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário